ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
От  16.02.2016                                                                                          № 40
О предоставлении земельного

 участка в аренду с последующим

присоединением новых арендаторов

      Рассмотрев заявление о предоставлении  земельного участка в аренду и документы, предоставленные Вяльцевой Зинаиды Владимировны,  руководствуясь  пп. 15 п. 2 ст. 39.6., пп. 17 п.8 ст. 39.8 Земельного кодекса РФ,  Правилами землепользования и застройки Бавленского сельского поселения,  утверждёнными  решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения  от 15.01.2014 № 148/46,  Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н  о в л я е т:
1. Предоставить  земельный участок с кадастровым номером 33:03:001004:65  площадью 600 м2, имеющий  следующее местоположение: Владимирская область, Кольчугинский район,  МО Бавленское (сельское поселение), с. Большое Кузьминское, ул. Кокуркина, дом № 7,  в аренду  с последующим присоединением  новых арендаторов сроком на 49 (сорок девять) лет  Вяльцевой Зинаиде Владимировне для  ведения личного подсобного хозяйства.
          2. Рекомендовать  Вяльцевой Зинаиде Владимировне зарегистрировать договор аренды на земельный участок в Кольчугинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава администрации

                  В.С.Березовский